
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.P. 26 
Ribera lì 07/03/2020 

 Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

Visto 

lo Statuto d’Autonomia; 

Il Regolamento di amministrazione e contabilità; 

il preventivo della Ditta Tavormina Decori  prot. N. 663 /S1 del 24/02/2020 

il preventivo della Ditta Tecnoservice  prot. N. 690 /S1 del 25/02/2020 

 

DECRETA        

un impegno per la seguenti spesa  del bilancio EF 2020 :        

                                   € 854,00 per spese di manutenzione per rivestimento tubi in due stanze    

                                   €111,00 per spese di cancelleria 

                                   € 40,00 per riparazione gruppo di continuità del computer 

 

   

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli          Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0000829 DEL 09/03/2020 - M2


